

https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9340.280 - Coeaununtenb gna OM-agantepa/

HECYLLEero aJsieMeHTa

[na mexaHnuyeckoro coefnHeHus agantepa OM/Hecyulero anemMeHTa.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
LiBet
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2025

SV 9340.280

Ona coeguHeHna OM-aganTepoB/HeCYLNX 3N1IEMEHTOB U BCTaBHbIX
anemMeHToB 9340.290.

Monunamunpg

RAL 5010

20 wr.

0.02

0.02

39269097
4028177502482
EC001121

27440390

UL + C-UL (listed)



