

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.280

Соединитель

Состояние: 15.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9340.280 - Соединитель для ОМ-адаптера/ несущего элемента

Для механического соединения адаптера ОМ/несущего элемента.

Функции

Арт. №	SV 9340.280
Описание продукта	Для соединения ОМ-адаптеров/несущих элементов и вставных элементов 9340.290.
Материал	Полиамид
Цвет	RAL 5010
Упаковка	20 шт.
Вес нетто	0.02
Gross weight	0.02
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177502482
ETIM 9	EC001121
ECLASS 8.0	27440390

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
-----------	--------------------